
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 17 8 5 24

25

0
15

4
17

6
18

7
22

10
25

11 Auszeit

Ende
16:00 B  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte
9 8 5 3 24 29

11

╳

7
1
8

2
9

3
10

4
11

6 Auszeit

7:14

S
A
T
Z

2

Start
16:03 B  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte
7 15 16 24 29 9

172 5 3
8:13 8:19 13:21

1
8

2
11

3
13

4
14

5
17

6 Auszeit

8:15

Ende
16:21 A  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte
2 8 17 13 5 24

251 22
0:0 17:8

╳

11
1
19

4
20

6
21

9
23

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU16
Frauen

B  SuS Reiste vs. SSV Meschede II A
Spiel 19 21.01.2023 15:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen
59872 Meschede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Reiste 10/14
2 Fischer, Nicole X
3 Karczynski, Anna-Ma… X
5 Fuchte, Mona X
7 Heinz, Johanna X
8 Erves, Marlene X
9 Rummel, Sophia X

15 Hüttemann, Lina X
16 Henke, Jana X
24 Hermes, Ronja X
29 Penders, Merle X
B  Libero
B  Offizielle
T Hoffmann , Dirk E

C

A  SSV Mesched… 8/14
1 Gök, Acelya X
2 Bratz, LorinLena X
5 Remboska, Marija X
8 Wahle, Charlotte-Sop… X

13 OgbeteEzeh, Mmach… X
17 Jagos, Celina X
22 Thano, Dalina X
24 Lin, Wen Qi X
A  Libero
A  Offizielle
T Falke, Evamaria

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SuS Reiste SSV Mesched… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 30 25 1 0 0
1 3 0 17 2 18 25 1 2 0

3
2 3 0 28 48 50 2 2 0
Start: 15:30 Ende: 16:21 Dauer: 0:51

Sieger: SSV Meschede II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Granata, Valeria 1
2 Czeczka, Leni 2

Schreiber 3
Schr. Zamparelli, Melissa 4

Assist. Hölscher, Kira

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


