

## Bezirksliga 17 wU16

Frauen

## B SuS Reiste vs. SSV Meschede II A

Spiel 19

21.01.2023 15:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen 59872 Meschede



		S		art :30	A SSV Mesched			S	Ende 16:00		B SuS Reiste				R			
	Aı	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Startaufstellung			2	1	17	8	5	24	0-	9	8	5	3	24	29		ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							] 11	ı
ufste		Spielstand																ı
Ā	-	Spieistanu																ı
		1. 5.	1	0	4	6	7	10 25	11	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	17	18	22	29)			,	Ö	9	10	11)		7:14	

S	Start 16:03 B SuS Reiste				s	de :21								
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	15	16	24	29	9		2	8	17	13	5	24	
				2	5	3	17		1			22		25
Z				8:13	8:19	13:21			0:0			17:8		]
2	1	2	3	4	5 17)	6	Auszeit	X,	1	4	6	9	10 25	Auszeit
_	8	11	13	14	<u>1</u> )		8:15	11	19	20	21	23	<u>(</u>	

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
		Sta	rtaufstellung	7																					
			Spielernr.	L																					
Aufste	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SuS Reiste 10	/14	A	SSV Mesched 8	3/14
2	Fischer, Nicole	Χ	1	Gök, Acelya	Х
3	Karczynski, Anna-Ma	Х	2	©Bratz, LorinLena	Х
5	Fuchte, Mona	Х	5	Remboska, Marija	Х
7	Heinz, Johanna	Х	8	Wahle, Charlotte-Sop	Х
8	Erves, Marlene	Х	13	OgbeteEzeh, Mmach	Х
9	Rummel, Sophia	Х	17	Jagos, Celina	Х
15	Hüttemann, Lina	Х	22	Thano, Dalina	Х
16	C Henke, Jana	Х	24	Lin, Wen Qi	Х
24	Hermes, Ronja	Х	(A)	Libero	
29	Penders, Merle	Х	$\preceq$	Offizielle	
1 (B	Libero		$\frac{2}{1}$	Falke, Evamaria	Т
l B	Offizielle		<u> </u>	r aine, Evariana	_

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Granata, Valeria		1					
2	Czeczka, Leni		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Zamparelli, Melissa		4					
Assist.	Hölscher, Kira							

Ergebnisse											Libero
	(B)	Sι	IS Re	eiste	SSV Mesched (A)						) Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Hoffmann , Dirk
1	0	0	11	1	30	25	1	0	0		
1	3	0	17	2	18	25	1	2	0		
				3							
2	3	0	28		48	50	2	2	0		
Si	art	: 15	5:30	Ende:	16:21	Dai	uer:	0:5	51		
Sie	ege	r: S	SSV	Mesch	ede II				2:0		

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de